
ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE IMARUÍ 

 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017 
 

ROL DE INSCRITOS  
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

Agente Educador 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

539619 28/12/1992 Abel Silva De Sousa 6401647 

535066 12/07/1998 Amelia Dos Reis De Sousa 6401660 

536170 28/11/1994 Beatriz Da Silva De Sousa 7188698 

535576 23/04/1997 Camila Da Rosa Felipe 7015766 

535910 11/06/1996 Cintia Maria Vieira 6284912 

537535 09/09/1994 Daianny Francisco De Oliveira 6262637 

538444 24/01/1995 Damaris Nunes 5834543 

542922 28/04/1998 Daniela Fraga Lemos 7254697 

539424 29/04/1994 Dantes Martins Dos Passos 6797355 

537032 18/03/1994 Douglas Pereira Batista 5834516 

543524 20/07/1996 Edison Matos Franca 6262584 

541509 27/09/1982 Eduardo De Oliveira 41354575 

536161 28/02/1991 Graziela Da Silva De Sousa 5514263 

536844 14/07/1988 Greice De Deos Vieira 3095995977 

537545 16/07/1993 Jaqueline Cardoso Ferraz 673742 

541945 10/02/1999 Jaslene Mendes Alves 6924203 

538171 01/09/1999 Jean Policarpo Lino 6891793 

538800 03/01/1997 Jefferson Mattos 7031606 

536841 28/12/1998 Joyce Da Silva Laurentino 7387105 

538411 05/02/1997 Karine Arcenio 6431278 

536507 24/12/1995 Karolina Ferreira Da Rosa 5949445 

536947 24/05/1995 Karoline Rodrigues Da Rosa 6751877 

536294 24/10/1995 Karoline Sousa Rodrigues 6875350 

539850 12/12/1996 Leticia  Benta Machado 6858310 

535028 16/03/1997 Leticia Barbosa Teodoro 6262591 

535138 29/06/1998 Leticia Dos Passos De Souza 6940800 

537969 17/05/1997 Luan Felipe Vitor 6889129 

541061 04/11/1994 Lucas Alves Selhorst 5315919 

541088 28/09/1982 Luciane De Carvalho 43682340 

537339 31/08/1998 Marines Borges Ribeiro 6895042 

538897 26/08/1994 Mirian Da Rosa Minervina Vitorio 5233585 

538375 27/10/1998 Mislaine Da Silva Miguel 6870216 

535156 04/06/1998 Myriam Roberta Bittencourt Carvalho 5834759 

537928 16/06/1995 Nayara Romagna Da Rosa 6262571 

539326 04/09/1971 Neusa Nunes Silva 23332608 

535338 22/04/1997 Patricia Dos Reis Jorge 5706376 

536340 09/01/1977 Rejane Luiz Ricardo 4309042 

541512 15/08/1998 Rodrigo Silva De Oliveira 6989745 

536327 20/03/1984 Rosilene Blasius Passos 4323641 

539603 14/12/1997 Sirleni De Sousa Espindola 5119363 

543465 02/01/1997 Suellen Silvino Cornelio 688073 
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535051 16/01/1996 Tatiane De Sousa Miguel 6952645 

537903 23/03/1995 Tatiani Vieira 6079254 

538297 30/06/1995 Thais Rosa Da Silva 5233589 

539124 31/01/1999 Thalia Severino De Espindola 6617637 

535141 09/10/1998 Thamyris Silva Miguel 5834676 

539333 25/07/2000 Thayse Matias Francisco 7543248 

540778 08/06/1986 Valbia Dos Santos Rebelo 48875457 

544125 13/03/1994 Vanessa Oliveira Mazuhi 6691313 

 

Assistente Social 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

537671 15/03/1983 Cheyenne Vieira Marques 4518686 

535620 15/12/1988 Marcia Marques Zeferino 4883921 

535170 02/02/1993 Michelly Candido Pires 6262992 

538851 21/06/1983 Rafael Bertoncini Goulart 43051243 

537031 09/09/1994 Renata Cyrillo Mota 5486856 

536332 06/09/1994 Tailana Dos Santos Demetrio 5834765 

541103 18/04/1989 Vanessa Fernandes Luciano 5343603 

 

Auxiliar de Serviços gerais 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

535789 02/09/1980 Alba Espindola Rodrigues 3752418 

540862 26/12/1981 Aline Da Silva Costa Francisco 38232430 

536870 20/04/1974 Arina Steff Cardoso 29896959 

540856 31/12/1981 Camila Joao Alves 4851046 

539646 27/12/1990 Camila Laudeci Do Nascimento 5949473 

541056 28/07/1991 Camila Vitorio Morais Selhorst 6049076 

535405 22/09/1990 Claudia Aparecida Pereira 5576187 

537930 14/01/1987 Claudia Silva Fernandes 53154711 

540908 19/05/1987 Cristiane Alexandre 5547225 

538808 02/04/1997 Daiane Ramos Da Silva 6079258 

535465 27/11/1986 Daiane Serafim Bittencourt Monteiro 5214078 

538081 01/07/1994 Damaris Costa Da Rosa 6486059 

538117 14/08/1987 Daniela Dias Do Nascimento 52140300 

537360 22/12/1980 Deyvida Cardoso Agostinho 4159053 

535936 31/12/1962 Dilza Manoel Benta Machado 1569309 

542672 30/01/1980 Ester Bernardo Dos Passos 7083941893 

537075 25/11/1977 Fabiana Silveira 36871885 

537950 24/02/1997 Fernanda De Jesus Nascimento 5395673 

536154 09/10/1986 Gabriela Da Silva 47213426 

537793 20/03/1992 Gizeli De Souza Dos Passos 5343923 

544379 21/09/1987 Grazieli Fernandes Da Rocha Faust 4887459 

535824 28/02/1984 Helene Aparecida Fernandes Gomes 47783133 

538868 26/02/1981 Iara Siqueira Matias 5081254293 

535129 29/12/1973 Ironildes Maria Laudelino Martins 4159046 

541343 21/08/1992 Jessica Dos Santos Castro 55760805 

540900 02/04/1983 Jocimar Nascimento Flores 4520817 

535167 06/08/1993 Jordanea Costa Antunes 6490072 
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541978 13/11/1998 Juliana Costa Teixeira 6889021 

539393 20/08/1989 Julieti Pedro Da Silva 5547853 

540471 28/10/1992 Karini Aparecida Pereira 4600428 

536169 24/04/1986 Keli Marques De Sousa 5576020 

535084 08/06/1992 Kelly Mara Marcilio De Oliveira 5867200 

541694 08/02/1979 Lezili Regina Frello 3916654 

542539 14/11/1987 Luana Cristine De Amorim 52081915 

541493 20/09/1978 Luciane Vitorio Morais 3586534 

538976 25/06/1985 Lucimar De Souza Mariano 4693185 

542389 21/02/1976 Marcia Eliza Da Silva Dos Passos 4568135 

544153 02/06/1980 Margarete De Oliveira Torquato 3824859 

540233 15/02/1981 Maria Das Dores Antonio Bittencourt 4067567 

541455 02/03/1989 Maria De Fatima Flauzino Pereira 52335798 

540217 11/10/1986 Marileia Valdelina De Sousa 5576383 

538147 04/06/1968 Marilene Do Nascimento Costa Zeferno 202714047 

537237 17/05/1992 Marlete Silvino 48829609 

541196 23/12/1988 Marli Alexandre Do Nascimento 5576384 

539332 27/01/1995 Mayara Soares Liberato 5486716 

543073 19/02/1959 Neli Antonio Da Silva 13111973 

544247 01/01/1991 Priscila Dos Passos Rafael 6079280 

537156 31/05/1980 Rosimeri Machado 4870284 

542882 14/12/1990 Samara Damazio Pereira 5119309 

543551 27/05/1994 Samara Flores Da Rosa 6705408 

541898 26/12/1985 Silane Jeremias 53955749 

538435 02/03/1987 Simone Nascimento Matias 4851770 

541991 19/08/1978 Sirlene Bento Mendes Alves 3813859 

540791 28/12/1993 Suellen Rodrigues Bento 5486898 

540269 17/02/1964 Vera Lucia Pereira 2224832 

540665 09/06/1990 Viviane Da Silva 62639 

 

Fonoaudiólogo 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

540055 08/03/1992 Camila Da Rocha Borba 5948335 

538703 16/03/1978 Denise Silveira Galarz 22160051 

540709 21/09/1993 Guilherme Jair Dos Santos 4489805 

538361 30/05/1993 Micheli Machado 5834641 

 

Motorista de Transporte Escolar 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

539100 22/01/1952 Delzi Machado Alves 1917102 

540997 01/12/1987 Jason Da Silva Nunes 5315948 

535567 11/09/1967 Manoel Antonio Marcolino 2005145 

540938 26/09/1966 Osni Herculano Do Nascimento 2387157 

539127 12/07/1983 Paulo Martins De Oliveira 52679640 

541669 16/01/1963 Sergio Brasil De Sousa 1345966 

539522 08/10/1990 Wagner Santos 6503117 

 

Nutricionista 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 
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539985 31/01/1995 Eduarda Lino De Oliveira 5449402 

539148 19/04/1989 Jhennifer Machado 5395361 

541919 11/09/1988 Luiz Sergio Da Silva Filho 4468744 

538702 11/07/1990 Marcelli Goncalves Moreira 2001960 

541586 04/04/1966 Maristela Leal Francisco 1730445 

541367 26/08/1981 Simone Silveira Nunes 2119356448 

 

Pedagogo 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

541499 22/12/1968 Sonia Regina Da Rocha Cardoso 2385976 

 

Professor de Anos Iniciais (Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

537639 25/08/1980 Cacilda De Souza Padilha Alves 4568421 

535296 20/03/1975 Catia Simone De Carvalho 6061176886 

544266 17/01/1978 Denise Joao Inez Duarte 36771449 

535104 26/03/1973 Denise Monteiro Vieira Adam 3026026 

536245 06/08/1965 Evaldo Da Silva 2000454 

537678 03/09/1989 Flavia  Dionissa Domingos 5600347 

541852 13/11/1986 Ivan De Sousa Nunes 5214079 

540642 25/09/1970 Marcia Andrea Monteiro Rafael 2714454 

538298 24/05/1964 Maria Aparecida De Sousa 2000578 

541651 20/03/1962 Maria Do Carmo Crescencio Matos 1024308 

537128 21/11/1956 Maria Salete Rosa Da Silva 1027739 

539144 30/09/1967 Marli Dos Passos 2383901 

540838 21/03/1995 Tamires Da Silva Monteiro 6624893 

537298 01/03/1978 Tatiane Dos Santos Vieira Rodrigues 3823507 

541793 07/01/1965 Valdete Manoel Da Silva 2380621 

 

Professor de Anos Iniciais (Magistério) Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

536601 03/09/1973 Adriana De Castro Medeiros Barreto 2958024 

544617 08/11/1965 Jose Carlos Sousa De Castro 1739654 

536898 18/10/1987 Lidiane Ribeiro De Jesus Carvalho 5395865 

539324 04/02/1970 Otilia Rochadel Nunes De Castro 2388239 

535097 22/02/1987 Patricia De Souza Zampiere 48568104 

537266 17/12/1980 Rosiane Maria Dos Santos Alexandre 4441380 

 

Professor de Anos Iniciais (Não-Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

538514 19/09/1983 Adenise Inacio Cardoso Herculano 4887538 

537268 30/12/1993 Ana Carolina Teixeira De Souza De Souza 5547312 

539766 21/05/1998 Ana Caroline Da Rosa 6262598 

541500 21/05/1992 Ana Caroline Westrup 4721314 

536150 12/08/1995 Ana Paula Ramos 5834748 

539026 21/01/1994 Brenda Vieira Da Silva 53439686 

540109 09/12/1990 Camila Borges Vargas 5697403 

543721 11/01/1997 Cinthia Vizoso Vargas 6794484 

541571 14/09/1988 Cintia Aparecida Dos Santos 5576837 
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538148 07/07/1996 Diego Alexandre Silva 5706884 

536792 17/10/1995 Diego Domingos Dos Santos 6669438 

541340 12/07/1996 Diely Domingos Do Nascimento 5315605 

535402 17/11/1992 Edimara Marcelino Machado 6079704 

535119 17/10/1993 Isabela Nunes Costa 5706939 

543670 06/06/1965 Ivonete Vieira Da Silva 202008926 

544137 02/12/1995 Juliana Grunow Matias 6245939 

536711 19/06/1998 Kalita De Oliveira Custodio 5486663 

541186 09/11/1992 Keli Sabino Padilha 5576617 

538763 01/07/1997 Manuela Bernardo Da Silva 6770241 

535507 24/11/1996 Morgana Matias Bittencourt 5834783 

535919 19/12/1981 Morgana Nunes Fortuna 4111646 

536009 05/06/1993 Nayara Borges Ballmam 6225793 

536688 09/07/1983 Necina Machado Fernandes 4882582 

537508 04/09/1995 Pablinny Francisco De Oliveira 6262638 

535846 24/10/1987 Renata Matias Eleoterio 4882562 

538638 29/01/1999 Rita De Cassia Da Rosa Tamazzia 6079298 

541948 21/12/1989 Suellem Ledir De Souza 4770577 

 

Professor de Artes (Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

540909 17/08/1989 Ana Carolini De Sousa 5547006 

536173 26/07/1980 Israel Correa 3952348 

538960 16/11/1976 Suziane Poluceno Viana 3147625 

 

Professor de Artes (Não-Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

542920 09/06/1987 Aline Silveira Czimikoski 5119567 

538221 21/10/1984 Josilane Da Rosa Maciel 52336107 

543927 03/11/1991 Maria Luisa Dos Passos Da Silva 4887527 

540904 23/11/1986 Mauricio Danielski Vicente 48983772 

535243 19/12/1995 Tainara Fernandes Delfino 5315917 

 

Professor de Ciências (Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

542906 23/04/1972 Claiton Celio Oliveira Dos Passos 3020877 

541383 10/06/1984 Marcia Eunice Santiago Sales Cardoso 6401325 

544352 27/03/1989 Patricia Marques Cardoso Melo 5119861 

 

Professor de Ciências (Não-Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

539903 09/09/1988 Monise Da Rocha Fernandes 51669277 

539017 11/05/1994 Sabrina Pereira Flauzino 5119360 

 

Professor de Educação Especial - AEE (Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Não há candidatos neste cargo 

 

Professor de Educação Especial - AEE (Não-Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 
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Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

537001 21/02/1997 Natalia Ferminio Dos Reis 5949439 

540681 08/05/1979 Ricardo De Castro Gordo 3387614 

 

Professor de Educação Física (Habilitado) Educação Infantil, Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

539609 14/03/1976 Andre Luiz Schardong 6855615 

540180 21/01/1988 Daiana Michele Wasum De Sousa 6688012 

539440 23/11/1984 Juliano Da Rosa Pereira 46046003 

538970 05/04/1993 Karine Da Silva Rodrigues 5547014 

543062 03/10/1986 Marcelo Sebastiao Fernandes 51193175 

536687 11/06/1982 Orlando Guedert Mendes 4258009 

541086 21/10/1966 Paulo Cesar Pereira 20040903 

541916 19/06/1961 Reginaldo Soares 4010794073 

542798 07/05/1989 Roniel Correa Boettger 5187652 

537905 01/10/1996 Victor Pedrimar Barreto 5949540 

 

Professor de Educação Física (Não-Habilitado) Educação Infantil, Ensino Fundamental e EJA) 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

541263 30/01/1991 Eduardo Sehnem Feuser 4973819 

539757 07/07/1984 Elder Vieira Emidio 3752100 

535040 01/04/1996 Fernanda Da Rosa 6912057 

541641 16/04/1996 Fernanda Fernandes De Sousa 5315967 

536184 30/03/1990 Fernando Amorim 55159982 

535894 03/08/1996 Gustavo Da Cruz Rosa 55142087 

539645 29/02/1992 Jussara Matos Franca 5343885 

538734 15/01/1972 Mario Jose  Cardoso 2385958 

539758 05/11/1995 Rafael Costa De Almeida 6738532 

541052 29/07/1997 Thais Natalia da Costa Nétto 6689234 

 

Professor de Educação Infantil (Habilitado) 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

540220 13/06/1992 Dayani De Oliveira Cardoso 5547221 

541653 12/04/1994 Deivid Nunes De Sousa 4851321 

544267 17/01/1978 Denise Joao Inez Duarte 36771449 

535037 22/12/1985 Denisi Vieira Damas 5395576 

539851 19/01/1987 Edina Berkenbrock Alves 5063764 

535044 27/03/1994 Fabiana Dos Reis Matias 5547217 

537679 03/09/1989 Flavia  Dionissa Domingos 5600347 

535320 08/09/1983 Jaqueline Florentino Damas 4721617 

540643 25/09/1970 Marcia Andrea Monteiro Rafael 2714454 

539490 13/03/1994 Monica Eller Selhorst 53159209 

537389 29/01/1993 Roberta Cabral Matias 5395263 

536191 19/06/1992 Sabrina Torquato Mendes 6049091 

540839 21/03/1995 Tamires Da Silva Monteiro 6624893 

541799 07/01/1965 Valdete Manoel Da Silva 2380621 

 

Professor de Educação Infantil (Magistério) 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 
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536602 03/09/1973 Adriana De Castro Medeiros Barreto 2958024 

537229 06/10/1977 Daniela Cunha Da Silva Cardozo 3759295 

538184 28/06/1977 Janaina Loverbeck Tomaz Pimenta 282976176 

539610 02/03/1979 Josiane Monteiro Vieira Crescencio 4067559 

541415 22/12/1977 Josiani Correia Venancio 3639084 

539106 14/06/1983 Julio Cesar Vieira 48829170 

536899 18/10/1987 Lidiane Ribeiro De Jesus Carvalho 5395865 

543077 20/03/1962 Maria Do Carmo Crescencio Matos 1024308 

539325 04/02/1970 Otilia Rochadel Nunes De Castro 2388239 

535098 22/02/1987 Patricia De Souza Zampiere 48568104 

537264 17/12/1980 Rosiane Maria Dos Santos Alexandre 4441380 

539320 18/05/1971 Rosilene De Sousa Cardoso De Castro 27134202 

 

Professor de Educação Infantil (Não-Habilitado) 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

539767 21/05/1998 Ana Caroline Da Rosa 6262598 

536151 12/08/1995 Ana Paula Ramos 5834748 

539027 21/01/1994 Brenda Vieira Da Silva 53439686 

540110 09/12/1990 Camila Borges Vargas 5697403 

542689 25/05/1995 Carla Vitorio Da Silva 5315916 

537171 27/06/1986 Carolina Pedro Vieira Nunes 5083280 

543722 11/01/1997 Cinthia Vizoso Vargas 6794484 

541572 14/09/1988 Cintia Aparecida Dos Santos 5576837 

537522 29/07/1987 Daiane Fernandes Cardoso 5351280 

539654 06/03/1996 Daniely Faust Floriano 5315970 

536793 17/10/1995 Diego Domingos Dos Santos 6669438 

541341 12/07/1996 Diely Domingos Do Nascimento 5315605 

537998 07/06/1992 Edson Da Silva Nazario 5119385 

544112 14/12/1988 Gislane Fernandes Flausino 5547866 

539222 22/05/1996 Helena Ramos Florentino 55142567 

537488 26/12/1986 Indianara De Oliveira Fermino 4851090 

537952 19/08/1995 Jaqueline Da Silva Limas 6852038 

535985 19/11/1991 Jessica Goncalves Da Rosa 52337510 

538383 02/12/1995 Juliana Grunow Matias 6245939 

536712 19/06/1998 Kalita De Oliveira Custodio 5486663 

540607 26/07/1992 Karine Cardoso De Freitas 6079297 

539428 10/04/1995 Karolina Pereira De Carvalho 5834487 

535372 14/09/1995 Karoline De Sousa Brasil 6262564 

536418 30/05/1987 Kelen Carvalho Pereira 4882935 

541187 09/11/1992 Keli Sabino Padilha 5576617 

537871 08/07/1998 Lais Nunes Selhorst 7047430 

538764 01/07/1997 Manuela Bernardo Da Silva 6770241 

541749 24/05/1964 Maria Aparecida De Sousa 2000578 

537551 30/04/1996 Maria Eduarda Andrade De Moraes 6882964 

541556 28/10/1996 Marielly Vitorino Vieira 6262586 

535508 24/11/1996 Morgana Matias Bittencourt 5834783 

536010 05/06/1993 Nayara Borges Ballmam 6225793 

536689 09/07/1983 Necina Machado Fernandes 4882582 
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537509 04/09/1995 Pablinny Francisco De Oliveira 6262638 

535847 24/10/1987 Renata Matias Eleoterio 4882562 

535269 04/03/1990 Silvania Silva Machado De Souza 5834795 

536546 30/09/1988 Sinara Alves 5315955 

541739 31/05/1995 Stefani Albino Barcelos 6815403 

541949 21/12/1989 Suellem Ledir De Souza 4770577 

535244 19/12/1995 Tainara Fernandes Delfino 5315917 

 

Professor de Ensino Religioso (Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Não há candidatos neste cargo 

 

Professor de Ensino Religioso (Não-Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

542580 01/03/1985 Diogenes Antonio Correa 50937219 

536523 28/11/1955 Elisabete Maria Fortunato Duarte 30247217 

538196 28/06/1977 Janaina Loverbeck Tomaz Pimenta 282976176 

538235 21/10/1984 Josilane Da Rosa Maciel 52336107 

542651 22/08/1985 Patricia Crescencio 48875597 

542489 03/07/1984 Ramona Dos Passos Da Silva 4851074 

535221 18/10/1974 Simone Beatriz Leopoldo Dos Santos 34526994 

538961 16/11/1976 Suziane Poluceno Viana 3147625 

 

Professor de Geografia (Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Não há candidatos neste cargo 

 

Professor de Geografia (Não-Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Não há candidatos neste cargo 

 

Professor de História (Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

536836 05/09/1992 Ismael De Sousa Vieira 6079284 

541617 18/03/1991 Jessica Guilherme De Oliveira 5119332 

538776 21/03/1990 Katylen Hoepers Mattos Silva 5822303 

541510 13/12/1992 Ramon Silva De Oliveira 5834994 

 

Professor de História (Não-Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

536095 04/10/1986 Fabio Junior Da Silveira Domingos 4721627 

535352 24/03/1993 Flavia Matias Cardoso 5547216 

539441 03/04/1994 Sonia Cardoso 5949440 

 

Professor de Inglês (Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

539838 13/07/1984 Cleberson  Machado Dos Santos 404350501 

538309 18/01/1979 Elisangela Avila Maximiano 37000110 
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543135 14/03/1981 Silvana Da Silva 4568272 

537438 11/09/1973 Tatiana Schuler 1042152817 

 

Professor de Inglês (Não-Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

540985 17/08/1989 Ana Carolini De Sousa 5547006 

536178 26/07/1980 Israel Correa 3952348 

535413 26/06/1994 Luiz Filipe Dos Passos 6692898 

540905 23/11/1986 Mauricio Danielski Vicente 48983772 

542652 22/08/1985 Patricia Crescencio 48875597 

535336 29/11/1977 Renato Barbosa Rodrigues 3762834 

 

Professor de Língua Portuguesa (Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

538310 18/01/1979 Elisangela Avila Maximiano 37000110 

542654 03/10/1977 Joseane Dos Passos Vizoso Vargas 4309684 

538747 28/04/1992 Luana Marques Machado De Souza 5834156 

538371 14/12/1958 Mario Norton Siebiger 7754378 

541755 05/06/1994 Priscila Martinho Goncalves 6262023 

543136 14/03/1981 Silvana Da Silva 4568272 

 

Professor de Língua Portuguesa (Não-Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

538159 08/05/1992 Andersson Pereira Duarte 5681093 

541068 26/11/1990 José Antônio Campos Pereira 5547504 

535411 26/06/1994 Luiz Filipe Dos Passos 6692898 

544581 10/04/1961 Reinaldo Felix 14455694 

 

Professor de Matemática (Habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

542079 27/07/1992 Celiane Santini 94956021 

541600 28/12/1963 Emanuel Luiz Correa 1181121 

537883 28/11/1973 Jean Carlos Feliciano 2714647 

539018 11/05/1994 Sabrina Pereira Flauzino 5119360 

 

Professor de Matemática (não-habilitado) Ensino Fundamental e EJA 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

541264 30/01/1991 Eduardo Sehnem Feuser 4973819 

540819 29/07/1986 Emerson Hoepers Monteiro 47207850 

539187 22/05/1993 Weslen Castro De Resendes 5343991 

541459 12/09/1993 William Hepp 5834615 

 

Psicólogo 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

542223 14/11/1974 Claudete Evangelista 3324718 

539138 23/04/1992 Evelyn Fagundes Da Silveira 4853984 

543977 12/06/1976 Fabiana Camuci 281449892 

540482 30/01/1983 Flora Curia Gomes 8080506457 

540884 14/08/1991 Franciele Soares Costa 106337969 
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541162 22/11/1984 Gunnar Nascimento Chaves 4770753 

535768 15/02/1995 Joao Pedro Bernardo Borges 5697566 

536960 27/01/1980 Karina Martinelli Da Nova Santos 4261710 

541593 10/01/1992 Mariane Guerreiro Margotti 5441021 

539307 20/10/1975 Rogerio Eugenio Da Silva 254876584 

542357 06/11/1974 Tatiane Nunes Da Silva 7056223378 

538091 28/02/1962 Valquiria Domingues De Faria Felix 11264917 

 

Segundo Professor (Habilitado) 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

542597 12/04/1994 Deivid Nunes De Sousa 4851321 

535038 22/12/1985 Denisi Vieira Damas 5395576 

536537 28/11/1955 Elisabete Maria Fortunato Duarte 30247217 

536246 06/08/1965 Evaldo Da Silva 2000454 

541416 22/12/1977 Josiani Correia Venancio 3639084 

542517 09/06/1979 Karina De Sousa Da Silva 4012627 

539759 05/11/1995 Rafael Costa De Almeida 6738532 

537299 01/03/1978 Tatiane Dos Santos Vieira Rodrigues 3823507 

 

Segundo Professor (Não Habilitado) 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG 

538522 19/09/1983 Adenise Inacio Cardoso Herculano 4887538 

537269 30/12/1993 Ana Carolina Teixeira De Souza De Souza 5547312 

535105 26/03/1973 Denise Monteiro Vieira Adam 3026026 

538149 07/07/1996 Diego Alexandre Silva 5706884 

535730 17/11/1992 Edimara Marcelino Machado 6079704 

539852 19/01/1987 Edina Berkenbrock Alves 5063764 

541681 18/03/1991 Jessica Guilherme De Oliveira 5119332 

543928 03/11/1991 Maria Luisa Dos Passos Da Silva 4887527 

537390 29/01/1993 Roberta Cabral Matias 5395263 

535869 04/03/1990 Silvania Silva Machado De Souza 5834795 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Imaruí, 03 de janeiro de 2017. 
 


